کمدی ها همچنان پیشتاز ند
آمار مخاطبان ســینمای ایران از ۲ میلیون و ۸۰۶ هزار
نفر گذشــت و فیلم سینمایی »تمساح خونی« همچنان
در رتبه اول فروش هفته و ســینما ایران در ســال ۱۴۰۳ قرار

دارد.
بــه گــزارش هنــر، برمبنــای آمــار ســمفا تــا ســاعت ۸ و
کنون ۲میلیون نیم، شــنبه شــب ۲ فروردین مــاه ۱۴۰۳، تا
کــه ۸ و ۸۰۶ هــزار و ۴۱۶ نفــر در ۸۰ هــزار و ۴۹۸ سانســی
فیلم ســینمای ایران در سالن های سینمایی به نمایش
گذاشــته شــده اند، به تماشــای آثار نشســته اند و فروشی
نزدیک به ۱۷۲ میلیارد و ۶۱۵ میلیون و ۹۸۴ هزار تومان را

برای سینمای ایران به ارمغان آورده اند.